
   

 

Hodnotící kritéria 

 

1. Je cílem projektu kulturní/sportovní/volnočasový „počin“ pro veřejnost nebo 

například oprava památky sloužící veřejnosti? 

• 5b 

• 4b 

• 3b 

• 2b 

• 1b 

• 0b 

2. Jsou cílovou skupinou zdravotně znevýhodnění? 

• 5b 

• 4b 

• 3b 

• 2b 

• 1b 

• 0b 

3. Jsou cílovou skupinou sociálně znevýhodnění? 

• 5b 

• 4b 

• 3b 

• 2b 

• 1b 

• 0b 

4. Jsou cílovou skupinou projektu děti a mládež do 26 let? 

• 5b 

• 4b 

• 3b 



   
• 2b 

• 1b 

• 0b 

5. Je projekt zaměřen na ochranu přírody, popřípadě boj s klimatickou  

změnou? 

• 5b 

• 4b 

• 3b 

• 2b 

• 1b 

• 0b 

          

6. Je výsledek projektu dlouhodobého charakteru? Bude veřejnosti sloužit déle než jeden 

rok? 

• ANO                    5b 

• NE                   0b 

7. Jedná se o takový projekt/nápad, který nebyl nikdy předtím na území MAS – Střední 

Polabí realizován? 

• ANO         5b 

• NE         0b 

8. Žadatelem je  

• Organizace        3b 

• Fyzická osoba                        4b 

• Děti/mládež/mladí do 26 let  

(pokud třeba zastoupené osobou starší 18 let)   5b 

9. Vlastní zdroje žadatele 

• Více než 50%        5b 

• 20% - 50%        3b 

• 5% - 20%        1b 

10. Byl žadatel už z Dobromyslu někdy podpořen? 



   
• ANO         0b 

• NE          5b 

11. Bonus výběrové komise        

• 3b 

• 2b 

• 1b 

 


